с. р. // Новини. Інформаційний щоденник. – 1919. – 21 марта. – Ч. 8. – С. 2. 33. Життя Покуття. Із Городенки // Покутський Вістник. – 20 марта. – Ч. 22. – С. 3–4. 34. Ч. 55 Шкільні справи // Товмацькі Вісти. Орган повітового комісаріату Української Національної Ради в Товмачі. – 1919. – 24 (11) січня. – Ч. 2. – С. 2. 35. Шкільні справи. Ч. 2580. Зарядження пов. шкільн. ради // Товмацькі Вісти. Орган повітового комісаріату Української Національної Ради в Товмачі. – 1918. – 5 грудня. – Ч. 4. – С. 3–4. 36. Телеграми і вісти. У Товмачі // Покутський Вістник. – 1919. – 19 січня. – Ч. 5. – С. 3. 37.